
Spielbezirk B - 2024 / 2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 302035  Gruppe Kreisoberliga Männer

Datum 16.02.2025, Spielbeginn 15:00h  Heimmannschaft SV Eichstädt 1949 II

Spielort Sporthalle Grundschule Bötzow  Gastmannschaft SG Uckermark II

 

Heimmannschaft

SV Eichstädt 1949 II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Glogau, Luca - - 1 07:36

3 Hackbusch, Thomas - - 2

6 Wiebach, Lennard - - 1 0/2 47:44

7 Bräseke, Andre - - 5

11 Tengler, Sven - - 2

16 Brombach, Julian - -

18 Hoppe, Elias - - 2

21 Tiedtke, Robin - - 1

31 Rossati, Tobias - - 2

33 Linke, Martin - -

35 Matz, Shawn - - 37:46

44 Nestler, Steven - - 3

69 Block, Jeremy - - 1

74 Cunow, Oscar - -

A Stroka, Tim - -

B Kolewe, Lucas - -

C Kuhl, Michael - -

D Ramin, David - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG Uckermark II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Flöther, Max - - 1

7 Oldvader, Mario - - 1

17 Pleßmann, Benedikt Clemens - - 40:07

20 Wieland, Daniel - - 3 2/2

21 Bräunig, Steve - -

22 Scholz, Felix Constantin - - 5 0/1

24 Hütteroth, Sebastian - - 2

28 Wenck, Alexander - -

36 Winkler, Kilian - - 1

37 Drochner, Julius - -

48 Villain, Andy - - 6 03:38 28:24 59:48

50 Barthel, Sandro - -

81 Drange, Martin - -

A Helpap, Thomas - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen 1

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Arndt, Alexander - - - - -

SR B Bohne, Dennis - - - - -

Zeitn. Neumann, Vanessa - - - - -

Sek. Kucher, Denise - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV Eichstädt 1949 II

Ergebnis 20:19 (9:13)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:42 1:0 Tor 6 Wiebach, Lennard

Gast 01:15 1:1 Tor 48 Villain, Andy

Heim 01:51 2:1 Tor 2 Glogau, Luca

Gast 02:18 2:2 Tor 22 Scholz, Felix Constantin

Gast 03:11 2:3 Tor 20 Wieland, Daniel

Gast 03:38 Verwarnung 48 Villain, Andy

Heim 04:16 2:3 7m ohne Tor 6 Wiebach, Lennard

Gast 06:50 2:4 Tor 48 Villain, Andy

Heim 07:36 Verwarnung 2 Glogau, Luca

Gast 07:56 2:5 Tor 36 Winkler, Kilian

Gast 08:43 2:6 7m mit Tor 20 Wieland, Daniel

Heim 11:14 3:6 Tor 18 Hoppe, Elias

Gast 12:01 3:7 Tor 48 Villain, Andy

Gast 12:41 3:8 Tor 48 Villain, Andy

Heim 15:01 4:8 Tor 69 Block, Jeremy

Gast 17:23 4:9 7m mit Tor 20 Wieland, Daniel

Gast 18:09 4:10 Tor 2 Flöther, Max

Heim 21:09 5:10 Tor 18 Hoppe, Elias

Gast 21:38 5:11 Tor 22 Scholz, Felix Constantin

Heim 21:47 6:11 Tor 21 Tiedtke, Robin

Heim 24:05 7:11 Tor 31 Rossati, Tobias

Gast 27:35 7:12 Tor 7 Oldvader, Mario

Gast 28:24 2 Minuten 48 Villain, Andy

Heim 28:36 8:12 Tor 3 Hackbusch, Thomas

Heim 29:08 9:12 Tor 31 Rossati, Tobias

Gast 29:56 9:13 Tor 22 Scholz, Felix Constantin

Gast 35:34 9:14 Tor 24 Hütteroth, Sebastian

Heim 35:45 10:14 Tor 44 Nestler, Steven

Heim 36:15 11:14 Tor 7 Bräseke, Andre

Heim 37:46 2 Minuten 35 Matz, Shawn

Heim 38:28 12:14 Tor 3 Hackbusch, Thomas

Gast 38:37 12:15 Tor 48 Villain, Andy

Heim 39:19 13:15 Tor 7 Bräseke, Andre

Gast 40:07 ohne Bericht 17 Pleßmann, Benedikt

Clemens

Heim 40:12 13:15 7m ohne Tor 6 Wiebach, Lennard

Heim 42:50 14:15 Tor 7 Bräseke, Andre

Gast 43:28 14:15 7m ohne Tor 22 Scholz, Felix Constantin

Gast 44:09 14:16 Tor 24 Hütteroth, Sebastian

Heim 45:43 15:16 Tor 7 Bräseke, Andre

Heim 46:12 16:16 Tor 11 Tengler, Sven

Heim 47:44 2 Minuten 6 Wiebach, Lennard

Heim 50:22 17:16 Tor 11 Tengler, Sven

Gast 50:51 17:17 Tor 22 Scholz, Felix Constantin

Heim 53:18 18:17 Tor 44 Nestler, Steven

Gast 54:43 18:18 Tor 48 Villain, Andy

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 54:50 19:18 Tor 7 Bräseke, Andre

Heim 55:22 20:18 Tor 44 Nestler, Steven

Gast 57:57 20:19 Tor 22 Scholz, Felix Constantin

Gast 59:48 2 Minuten 48 Villain, Andy
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